
パナソニック松九会 北東地区会員の皆様　　　　 令和5年1月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   幹　事　　 森　泰一

地区委員　加来憲昭  松本壽

地区レポーター　中村輝昭

サポーター　吉住和久　稲永彰八郎

令和4年度 西・北東地区合同　牡蠣小屋パーティのご案内

　　　～参加費を引き下げて、再募集いたします～
　

　謹啓　新春の候、厳しい寒さが続いておりますが、皆様お元気にお過ごしの事と存じます。

　さて、先日ご案内いたしました「牡蠣小屋パーティ」の参加申し込みが、非常に低調ですので、再度参加者を募集

いたします。参加者が少なく、地区活動費に余裕が出ますので、参加費を500円引き下げます。西地区との交流

の機会ですので、是非ご参加を検討頂けますようお願い申し上げます。詳細は下記の通りです。

***************** 記 ******************

1.日時：令和5年2月25日（土）１1時40分～１3時40分頃　　（11時30分迄に集合願います)

2.場所：「伸栄丸/かきの佐々木」  https://kakigoya.cheers-kyushu.com/itoshima/shineimarusasaki.html

 　　　　　　　糸島市二丈福井6067-3  　電話090-1511-0825

　　　　　JR筑肥線福吉駅から徒歩10分（博多駅から福吉駅までは、電車代870円/約1時間です）

    ※ご参加の皆様には､電車や場所の詳しい案内を､別途お送りします｡

3.内容：プリップリの牡蠣、ホタテなどの海鮮類や焼きおにぎりなどの食材と飲み物など

※飲み物は、お店の従業員が少なく、団体対応が難しいとのことで、世話役が厳選して持ち込む缶ビールや焼酎、

ワイン等をセルフで飲む予定です。飲み物の種類や銘柄にリクエストがある方は、申込の際にご連絡ください。

４.会　費： 男性：3,500円　 ＊当日受付にて徴収します。不足分は地区活動費を充当します。

　　　 女性：2,500円　　　女性会員・奥様の参加は、大歓迎です。

５.申込締め切り：　令和5年2月5日（日）

参加ご希望の方は、ご氏名を下記連絡先のいづれかに、ご連絡ください。

なお、両地区合わせて、定員60名の企画です。

　　　氏名:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　ＦＡＸ送信先： 　松本壽 ０９２－９４４－２２４９

　　メール返信先： 森　泰一  trnstai@gmail.com

※ご本人および同居のご家族に、コロナ感染が疑われる症状（発熱等）が生じた場合は、幹事に連絡の上、出席を

お控えください。コロナ感染防止のためにご協力をお願いいたします。

  緊急時の連絡・問合せ先

　　地区幹事　森泰一　　TEL：090-4981-8201　　　メール：trnstai@gmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

mailto:trnstai@gmail.com
mailto:trnstai@gmail.com

